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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 650 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Zysk bez ryzyka w ING 
 
ING Bank Śląski rozszerzył ofert ę o nowy produkt ubezpieczeniowy „Zysk bez ryzyka” 
przygotowywany we współpracy z ING Towarzystwem Ube zpieczeń na śycie. Nowy produkt 
gwarantuje roczne oprocentowanie w wysoko ści 4% oraz dodatkowo daje mo Ŝliwo ść osiągnięcia 
wyŜszego zysku uzale Ŝnionego od wzrostu indeksu Eurostoxx50. Produkt jes t dost ępny w stałej 
sprzeda Ŝy od 14 lipca b.r. w placówkach banku.  
 
„Zysk bez ryzyka to innowacyjne połączenie najlepszych cech dostępnych dotychczas na rynku produktów 
oszczędnościowych, strukturyzowanych i ubezpieczeniowych. Oferuje gwarancję kapitału i atrakcyjnego 
oprocentowania, a jednocześnie daje moŜliwość osiągania dodatkowych zysków wynikających z koniunktury 
rynkowej oraz zwolnienie osiągniętych dochodów z tzw. podatku Belki. Połączenie tych cech czyni produkt 
wyjątkowo atrakcyjnym w dobie duŜej niepewności panującej na rynkach finansowych i wysokiej awersji do 
ryzyka. Dodatkową bardzo waŜną cechą jest jego stała dostępność w ofercie - dotychczas produkty 
strukturyzowane były sprzedawane przez bank w ramach subskrypcji - a takŜe moŜliwość dokonywania 
częściowych wypłat w trakcie jego trwania bez ponoszenia dodatkowych kosztów” – powiedział Dariusz 
Maliszewski, Senior Product Manager w ING Banku Śląskim. 
 
„Zysk bez ryzyka” to indywidualne ubezpieczenia na Ŝycie i doŜycie o charakterze inwestycyjnym. Okres 
umowy wynosi od 3 do 4 lat, w zaleŜności od momentu jej zawarcia. Ubezpieczenie ma zmienny okres 
trwania umowy, a więc dla wszystkich polis zakupionych w danym roku kalendarzowym jest jeden termin 
zakończenia ochrony - koniec czwartego roku kalendarzowego. Z końcem kaŜdego roku kalendarzowego 
następuje natomiast „dopisanie” do wpłaconej składki bonusu, który składa się z dwóch elementów: 

• gwarantowanego oprocentowania, stałego w całym okresie trwania polisy - 4,00% (bez podatku 
Belki); 

• dodatkowej premii inwestycyjnej, której wysokość nie jest znana w momencie zawarcia umowy i 
uzaleŜniona jest od wzrostu indeksu, na dzień dzisiejszy jest to indeks Eurostoxx50.  

 
Minimalna kwota wpłaty wynosi 5000 zł i nie ma ograniczeń dotyczących wpłaty maksymalnej. Wpłata moŜe 
być dokonana w formie przelewu lub wpłatą gotówkową w oddziale banku w ciągu 30 dni od podpisania 
przez klienta wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia. 
 
Konstrukcja produktu nie przewiduje dopłat w trakcie trwania polisy natomiast moŜliwe są częściowe wypłaty. 
W trakcie trwania polisy - nie wcześniej jednak niŜ po upływie minimum 6 miesięcy - moŜliwe jest dokonanie 
częściowych wypłat bez ponoszenia Ŝadnych kosztów, w sumie maksymalnie do wysokości 20% 
zainwestowanej składki.  
 
Klient moŜe równieŜ w kaŜdej chwili rozwiązać umowę ubezpieczenia wypłacając całość środków 
zgromadzonych na rachunku. W przypadku rezygnacji w ciągu pierwszych 30 dni od zawarcia umowy, 
otrzymuje całość zainwestowanej składki. Począwszy od 31 dnia licząc od daty zawarcia umowy, rezygnacja 
z ubezpieczenia wiąŜe się z pobraniem prowizji likwidacyjnej, która ma charakter degresywny i uzaleŜniona 
jest od tego, w którym roku trwania polisy, dokonywana jest wypłata: 
 

Lata trwania polisy Wysoko ść prowizji 
  1 rok 6% wpłacanej kwoty 
2 rok 5% wpłacanej kwoty 
3 rok 4% wpłacanej kwoty 
4 rok 3% wpłacanej kwoty 

 
W ramach promocji trwającej od 14 lipca do 22 sierpnia b.r. klienci zwolnieni są z opłaty wstępnej (prowizja 
za przystąpienie), która standardowo wynosi 2%. 
 

Katowice, 14.07.2008 r. 
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W zakresie ochrony z tytułu ubezpieczenia na Ŝycie – w przypadku śmierci ubezpieczonego, bliscy lub 
wskazani uposaŜeni otrzymają kwotę równą aktualnej wartości aktywów (pomniejszonych o opłatę wstępną i 
powiększonych o oba naliczone na dany moment elementy dochodowości) powiększoną o odpowiedni 
procent uzaleŜniony od wieku ubezpieczonego w dniu śmierci, według poniŜszej tabeli: 

Wiek Ubezpieczonego w chwili śmierci Wysoko ść procentowa wypłaty z tytułu śmierci 
ubezpieczonego 

pon. 40 roku Ŝycia 107% 
40-59 lat 106% 

60-64 lata 103% 
pow. 64 lat 101% 

 
SprzedaŜ, jak i obsługa ubezpieczenia odbywa się wyłącznie poprzez oddziały Banku. 
 
KaŜdy klient, który zdecyduje się skorzystać z produktu "Zysk bez Ryzyka" w okresie od 14 lipca do 22 
sierpnia b.r. i wpłaci w tym czasie pieniądze weźmie udział w losowaniu nagród w ramach loterii promocyjnej 
"Zarabiaj i wygrywaj". Do wygrania 3 samochody Renault Clio Grandtour. 
 


